2023年１月 13日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証プライム）

問合せ先 ＩＲ室長 藤 波 俊 行

（ TEL：  ０５０－１８００－６２３３）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

2022年４月 13日に公表しました 2023年２月期（2022年３月１日～2023 年２月 28 日）の通期連結業績予想につ

きまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年２月期通期連結業績予想値の修正（2022年３月１日～2023年２月 28日)

   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 149,800 6,060 6,530 3,040 79円 21銭

今回修正予想（Ｂ） ― ― ― ― ―

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2022年２月期）
143,036 4,053 7,578 2,227 58円 5銭

（２）修正の理由

2022年10月14日公表の「ＭＢＯの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」及び2022年12月20日公表の「株式併合並

びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記載のとおり、当社株式は上場廃止となる予

定であるため、2023年２月期通期連結業績予想は非開示とさせていただきます。

以 上